
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 938 DEL 23/10/2024  

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.2
POSTI DI TECNICO DI NEUROFISIOPATOLOGIA – AREA DEI PROFESSIONISTI
DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI. AMMISSIONE ISTANTI.

Ufficio Proponente  S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E 
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Sig.ra Monica Chino 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La determinazione comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 989 del 21/10/2024

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell'Ufficio proponente Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI
N.2  POSTI  DI  TECNICO  DI  NEUROFISIOPATOLOGIA  –  AREA  DEI
PROFESSIONISTI  DELLA  SALUTE  E  DEI  FUNZIONARI.  AMMISSIONE
ISTANTI.

Vista la deliberazione n. 1296 del 11.11.2023 “Ricognizione generale delle firme”; 

PREMESSO che:

a. con Deliberazione n. 971 del 22.08.2024 è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed esami,
per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti nell’Area dei Professionisti della Salute e
dei Funzionari – profilo di Tecnico di Neurofisiopatologia;

b. che il relativo bando è stato pubblicato integralmente sul BUR Piemonte n. 36 del 05.09.2024
e per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale n. 74 del 13.09.2024, stabilendo quale termine utile per
l’invio delle istanze di partecipazione tramite procedura informatica il giorno 14.10.2024;

PRESO atto che entro il suddetto termine hanno prodotto domanda di partecipazione i seguenti
indicati in tabella A), allegata quale parte integrante e sostanziale del presente atto:

CONSIDERATO che i requisiti specifici richiesti ai fini dell’ammissione sono: 

- Laurea triennale in Tecniche di Neurofisiopatologia – classe SNT/3 – Scienze delle Professioni
Sanitarie tecniche – Allegato 3 al Decreto del Ministero dell’Università e della ricerca Scientifica e
Tecnologica 2 aprile 2001 pubblicato nel supplemento Ordinario alla Gazzetta Ufficiale n. 128 del
5.6.2001; 

Ovvero:

- i diplomi e attestati conseguiti in base al precedente ordinamento riconosciuti equipollenti, ai sensi
delle vigenti disposizioni (D.M. 27.7.2000), al titolo universitario ai fini dell’esercizio dell’attività
professionale e dell’accesso ai pubblici concorsi; 

- Iscrizione al relativo Albo Professionale; 

DATO atto che, a seguito di disamina delle istanze e della documentazione ad esse allegati, tutti i
candidati indicati nella citata tabella risultano ammissibili al concorso pubblico, per titoli ed esami,
per  la  copertura  a  tempo  indeterminato  di  n.  2  Tecnici  di  Neurofisiopatologia  –  Area  dei
Professionisti della Salute e dei Funzionari, in quanto in possesso dei requisiti specifici richiesti;

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINA

per quanto espresso in premessa,
1. di  disporre l’ammissione  dei  candidati  indicati  nella  tabella  A),  in  quanto  in  possesso dei

requisiti specifici richiesti;
2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l'assunzione di alcun onere di

spesa;
3. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda;
4. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  del  comma 1°

dell’art. 21-quater della legge n. 241/90.

IL DIRIGENTE DELLA S.C. PERSONALE, AFFARI
GENERALI E ISTITUZIONALI

Firmato digitalmente
Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

TABELLA A) ELENCO CANDIDATI ISTANTI AMMESSI 

   
Concorso pubblico, per titoli ed  esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di Tecnico di Neurofisiopatologia - Area dei Professionisti 
della Salute e dei Funzionari. 
 

 CANDIDATO NATO IL AMMESSO/AMMESSA 
 

 Pag. 1 

1)   ALLEGRI  SOFIA 27/04/2001 AMMESSA 

2)   APICELLA  GABRIELVINCENZO 27/01/1999 AMMESSO 

3)   BARALDI  SARA 03/05/1987 AMMESSA 

4)   BENATO  NICOLÒ 09/01/1998 AMMESSO 

5)   CADDEO  SARA 20/11/2001 AMMESSA 

6)   CICCARELLI  SARA 07/07/2001 AMMESSA 

7)   COSTANZO  GIULIANA 24/05/2001 AMMESSA 

8)   CRESCENTE  GIULIA 08/01/2000 AMMESSA 

9)   DE ROSSI  GAIA 19/01/2001 AMMESSA 

10)   DIMASI  MARTINA 30/10/2001 AMMESSA 

11)   FROLA  AGNESE 27/08/1999 AMMESSA 

12)   GALLI  FEDERICA 07/07/1984 AMMESSA 

13)   GEZZOLI  ANDREA 17/05/1999 AMMESSO 

14)   LA SALA  NOEMI 28/12/2000 AMMESSA 

15)   LANZA  MARTINA 13/09/1997 AMMESSA 

16)   MASI  ANTONIO GIULIO 11/06/1998 AMMESSO 

17)   MENSI  ERICA 22/11/2000 AMMESSA 

18)   MOIS  GIULIA 21/09/2000 AMMESSA 

19)   MOSCA  GIORGIA 22/03/1998 AMMESSA 

20)   MUCCILLI  SILVIA 06/11/1998 AMMESSA 

21)   MULVONI  SARA 22/04/2000 AMMESSA 

22)   PISTONE  LAURA 14/12/2000 AMMESSA 

23)   POIDOMANI  GIOELE 04/07/2000 AMMESSO 

24)   PROVASI  MONICA RITA 28/07/1977 AMMESSA 

25)   RONCAROLO  COSTANZA 05/05/1990 AMMESSA 

26)   ROSSI  MARCO 10/02/1993 AMMESSO 

27)   SCARDINO  ALESSIA 08/12/1997 AMMESSSA 

28)   SERGI  MATTIA 23/08/1995 AMMESSA 

29)   SORACI  ARIANNA 31/08/2001 AMMESSA 

30)   TERUGGI  CHIARA 14/08/1996 AMMESSA 

31)   TICOZZELLI  BENEDETTA 15/06/2001 AMMESSA 

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2024-10-23T17:29:35+0200
	Damiano Marraffa


		2024-10-23T23:01:52+0000
	Timestamp-1




